
           

WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA  
POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

  

ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

  
ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

 faks: (022) 234 66 33, E-mail: zampub@itc.pw.edu.pl 

 

 
 

Warszawa, dnia 22.07.2010 r. 

 
 

 
INFORMACJA O uniewa żnieniu post ępowania 54/1132/2010  

 
       
Dot.: Przetargu nieograniczonego na projekt i wykonanie prac przeniesienia i modernizacji tunelu transonicznego 
–  etap 1: modernizacja instalacji ciśnieniowej w związku z realizacją projektu „Modernizacja i budowa nowej 
infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby 
wspólnych numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych" Nr POIG.02.02.00-14-022/09.” 
dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej, Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa  
Politechniki Warszawskiej” według  SIWZ  54/1131/2010  

 
Szanowni Państwo, 
Uprzejmie informujemy, że zgodnie z art. 93 ust 1 pkt.1 oraz na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4   ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 roku, Nr 113 poz.759 z poźn. zm.)  Wydział 
Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej unieważnił postępowanie nr 54/1132/2010 na 
projekt i wykonanie prac przeniesienia i modernizacji tunelu transonicznego –  etap 1: modernizacja instalacji 
ciśnieniowej w związku z realizacją projektu „Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej 
Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno 
doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych" Nr POIG.02.02.00-14-022/09.” dla Instytutu Techniki 
Lotniczej i Mechaniki Stosowanej, Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa , ze względu na to, że nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu oraz dlatego że, cena jedynej złożonej oferty przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia. 
Streszczenie oceny i porównania zło żonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

 

Cena (brutto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

Eruditis 
ul Korkowa 97 Warszawa 
04-519 
 

 
205.021,00 
 
  

Na podstawie art. 24 ust 2 pkt 4 
Wykonawca został wykluczony z 
postępowania, gdyż nie wykazał 

warunków udziału w 
postępowaniu (brak ubezpieczenia 
od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności 

gospodarczej zgodnej z 
przedmiotem niniejszego 

zamówienia, o wartości nie 
mniejszej niż 50 tys. zł) Tym, 
samym na mocy art. 27 ust 4 

ofertę wykonawcy wykluczonego 
uznaje się za odrzuconą . 

Wykonawcy wykluczeni 1 
Oferty odrzucone: 1 

Z poważaniem 

 

 

 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika 

Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


